
UCHWAŁA NR XIV/77/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465 ze 
zm.) w związku z § 82 Statutu Gminy Krośnice przyjętego uchwałą Nr LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice 
z dnia 18 października 2018 r. (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Radną Wiolettę Pacynę ze skladu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu 
i Turystyki Rady Gminy Krośnice w związku z pisemną rezygnacją z pracy w w/w Komisji. 

§ 2. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Gminy Krośnice z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki 
Rady Gminy Krośnice: 

1) Radna Zofia Adamus, 

2) Radny Andrzej Korzeniowski, 

3) Radna Magdalena Królik, 

4) Radny Łukasz Lombarski, 

5) Radny Marek Łaniak, 

6) Radny Piotr Morawek, 

7) Radna Monika Rozpara, 

8) Radna Anna Rudkiewicz.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837011B0-67D6-44F1-881D-AE8706386BE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 5 marca 2025 r. Radna Wioletta Pacyna złożyła pisemną rezygnację z pracy w Komisji Oświaty, 
Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki, w związku z czym dokonuje się zmiany w składzie osobowym tej 
Komisji. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837011B0-67D6-44F1-881D-AE8706386BE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/77/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 1
	pkt 3 w § 2 zm. § 1
	pkt 4 w § 2 zm. § 1
	pkt 5 w § 2 zm. § 1
	pkt 6 w § 2 zm. § 1
	pkt 7 w § 2 zm. § 1
	pkt 8 w § 2 zm. § 1


	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-11T12:38:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




